
 

 

 1/2   

 

 

 

 

 

Naléhavé bezpečnostní upozornění 
 

Ref č. upozornění: UPDATE  PAN_SB_RPD_2014-01 

Datum 

dokumentu: 

18-02-2014 



 

 

V Praze, dne 3. března 2014 

 

 

POSTIŽENÝ VÝROBEK: 

 

POPIS VÝROBKU: 

  

 

Referenční elektroda  

 

Elektroda OMNI Micro / referenční elektroda  

 

POSTIŽENÝ SYSTÉM: <Systémy OMNI S a cobas b 221> 

 

ČÍSLO MATERIÁLU:  

 

 

03111873180 

Č. ŠARŽE (JE-LI 

PODSTATNÉ): 

Všechny šarže 

 

 

SHRNUTÍ PROBLÉMU: Membrána uvnitř tělesa elektrody může přestat těsnit, 

což může případně vést k chybným výsledkům měření 

pH a sodíku. 

 

POŽADOVANÉ 

OPATŘENÍ: 

Vyměňte postiženou elektrodu, pokud byla instalována 

před více než 52 týdny. 

  

KONTAKTY: Technický servis: +420 220 382 500 

Země: Česká republika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2  

 

Vážení přátelé, 

 

v Urgentním bezpečnostním upozornění ze dne 6.2.2014 jste byli informováni o možném 

problému membrány referenční elektrody. Na základě informace od výrobce vám bylo 

doporučeno vyměnit referenční elektrodu po 52. týdnu ode dne vložení do přístroje, a to 

z důvodu garantované záruky této elektrody. 

Nicméně obdrželi jsme nové informace ohledně požadovaného nápravného opatření. 

Prosíme vás o vyplnění přiloženého odpovědního formuláře, zda jste provedli níže uvedená 

opatření: 

 

Požadovaná opatření: 

 Zkontrolujte datum instalace referenčních elektrod na všech systémech OMNI S 

a cobas b 221. 

 

 Pokud byla referenční elektroda vložena do analyzátoru před více než 52 týdny, 

okamžitě ji vyměňte. 

 Nastavte si„výměna referenční elektrody“ v ročním cyklu údržby. 

 

Upřímně se omlouváme za případné potíže způsobené tímto problémem. 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

Radoslav Blažek                      Hana Ferdová 

Head of Professional Services                     Product Manager/Application 

Specialist NPT 

radoslav.blazek@roche.com                     hana.ferdova@roche.com 

                                                                        tel.: +420 724 023 831 

mailto:radoslav.blazek@roche.com
mailto:hana.ferdova@roche.com

